Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа  № 3»

П Р И К А З

07.06.2024                                    г.Тамбов                                             № 64-а

О  создании приемной и апелляционной комиссий, об утверждении

расписания приемного тестирования

В соответствии с Положением о правилах приема на обучение в МБУ

ДО «Спортивная школа № 3» по дополнительным образовательным

программам спортивной подготовки, Положением об организации

деятельности приемной и апелляционной комиссий, с целью обеспечения

приема учащихся на обучение по дополнительным образовательным

программам спортивной подготовки в 2024/2025 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать приемную комиссию на 2024/2025 учебный год в составе:

- Председатель комиссии – Крюков В.Ю. - директор;

- Заместитель председателя комиссии – Рыбкин А.В., тренер-преподаватель;

- Члены комиссии – Подоляко М.В., Скляров С.В., Комиссаров С.В., тренеры

преподаватели МБУ ДО «Спортивная школа № 3».

2. Создать апелляционную комиссию на 2024/2025 учебный год в составе:

- Председатель комиссии – Гусева Ю.В., заместитель директора по УВР;

- Заместитель председателя комиссии – Зимина М.Д.,  инструктор-методист;

- Член комиссии – Лазеев М.С., тренер-преподаватель.

3. Определить день начала работы приемной комиссии – 02.09.2024г.;

апелляционной комиссии - 09.09.2024г.

режим работы  - понедельник-пятница с 10.00 до 17.00;

место работы – г.Тамбов, ул. Сергея Лазо, д.18

4. Утвердить расписание приемного тестирования для проведения

индивидуального отбора при поступлении на обучение по дополнительным

образовательным программам спортивной подготовки в 2024/2025 учебном

году и разместить его на официальном сайте до 01.08.2024г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Гусеву Ю.В.

Директор МБУ ДО «Спортивная

школа № 3»                  В.Ю.Крюков

С приказом ознакомлены:

		2024-06-14T11:28:04+0300
	Крюков Владимир Юрьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью